# انتشار اطلاعاتی مطبوعاتی ای فعالان حقوق بشر در ایران در مورد یورش‌های گسترده به این مجموعه

یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۷ مارس ۲۰۱۰
در تداوم برخورد با فعالان و کنشگران جامعه مدنی، "مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران" به طور سازمان یافته توسط نیروهای امنیتی مورد حمله بی سابقه ای قرار گرفته است.